28 dejuliod
Facultad:

Extensién:

Escuela:

Carrera:

Cod. Grupo:

Hora

3:30 pm a
4:20 pm

4:20 pm a
5:10 pm

5:10 pm a
6:0 pm

6:0 pm a
6:50 pm

6:50 pm a
7:40 pm

7:40 pm a
8:30 pm

8:30 pm a
9:20 pm

9:20 pm a
10:10 pm

e 2021

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

PANAMA

Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermeria
TECNICO EN ASISTENTE DE LABORATORIO CLINICO SANITARIO

19529LA

Martes

Curso: (6553)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6553)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6553)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6553)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

BIOQUIMICA (LAB)

ANATOMIA HUMANA (LAB)

INSTRUMENTACION DEL LABORATORIO
FUNDAMENTOS DE FLEBOTOMIA

BIOSEGURIDAD

ING. 448 B

PRACTICA UNIVERSITARIA II

Letrade Grupo: A Afio: 2021 Periodo Académico:
Miercoles Jueves Viernes
Curso: (6551) Curso: (6550)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (6551) Curso: (6550)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (6547) Curso: (6552)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (6549) Curso: (6547) Curso: (6552)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (6549) Curso: (6547) Curso: (6552)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (6549) Curso: (6547) Curso: (6552)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (6548) Curso: (6548)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (6552) Curso: (6548) Curso: (6548)
Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS

Grupo:

Profesor

ZELIBETH CARRASCO CEDENO - 0800051900489
VICTOR SAMUEL GONZALEZ LOPEZ - 0900073800104
MAXIMINO HERNANDEZ CASTRO - 0800078400582
MAXIMINO HERNANDEZ CASTRO - 0800078400582

LUIS MANUEL RODRIQUEZ BERMUDEZ - 0800030700013
EDGAR LOU SAMANIEGO AGUILAR - 0800078800123
BLANCA BEATRIZ BONNETT BOGALLO - ON00001900740

Matutino

Co6d.Asignatur
a

6041
6042
6043
6044
6045
4762
6046

Curso

6547
6548
6549
6550
6551
6552
6553



