UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

28 de julio de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: | A Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermería

Carrera: TÉCNICO EN ASISTENTE DE LABORATORIO CLÍNICO SANITARIO

Cod. Grupo: 19529LA Letra de Grupo: A Año: 2021 Periodo Académico: 2

Hora	Martes	Miercoles	Jueves	Viernes
3:30 pm a 4:20 pm			Curso: (6551) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6550) Salon: (SAS) Edificio: SAS
4:20 pm a 5:10 pm			Curso: (6551) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6550) Salon: (SAS) Edificio: SAS
5:10 pm a 6:0 pm	Curso: (6553) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (6547) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6552) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:0 pm a 6:50 pm	Curso: (6553) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6549) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6547) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6552) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:50 pm a 7:40 pm	Curso: (6553) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6549) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6547) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6552) Salon: (SAS) Edificio: SAS
7:40 pm a 8:30 pm	Curso: (6553) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6549) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6547) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6552) Salon: (SAS) Edificio: SAS
8:30 pm a 9:20 pm			Curso: (6548) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6548) Salon: (SAS) Edificio: SAS
9:20 pm a 10:10 pm		Curso: (6552) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6548) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6548) Salon: (SAS) Edificio: SAS

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
BIOQUÍMICA (LAB)	ZELIBETH CARRASCO CEDEÑO - 0800051900489	6041	6547
ANATOMÍA HUMANA (LAB)	VICTOR SAMUEL GONZALEZ LOPEZ - 0900073800104	6042	6548
INSTRUMENTACIÓN DEL LABORATORIO	MAXIMINO HERNANDEZ CASTRO - 0800078400582	6043	6549
FUNDAMENTOS DE FLEBOTOMÍA	MAXIMINO HERNANDEZ CASTRO - 0800078400582	6044	6550
BIOSEGURIDAD	LUIS MANUEL RODRIQUEZ BERMUDEZ - 0800030700013	6045	6551
ING. 448 B	EDGAR LOU SAMANIEGO AGUILAR - 0800078800123	4762	6552
PRÁCTICA UNIVERSITARIA II	BLANCA BEATRIZ BONNETT BOGALLO - 0N00001900740	6046	6553